



**LIETUVOS RESPUBLIKOS
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA**

**SPRENDIMAS
DĖL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO**

2004 m. spalio 28 d.

Nr. 260

Prienai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo pakeitimo įstatymo 4 skirsniu, atsižvelgdama į Detaliųjų planų rengimo taisyklės, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-239, ir į Laikinąjį detaliųjų planų sprendiniais nustatomo teritorijos tvarkymo režimo reglamentą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. 402, Prienų rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1. Pritarti 2857 kv.m ploto žemės sklypo kadastro Nr. 6953/0004:197, esančio Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r., ir priklausančio Ruslanui Babenko, detaliojo plano, kurio planavimo tikslas - žemės sklypo pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę, nustatant naudojimo būdą – infrastruktūros teritorija, ir pobūdį – teritorija susisiekimo sistemą aptarnaujantiems objektams įrengti ir eksploatuoti, rengimui.

2. Pritarti 1,8746 ha ploto žemės sklypo kadastro Nr. 6950/0012:44, esančio Šmuru k., Veiverių sen., Prienų r., ir priklausančio Gintui Čibirui, detaliojo plano, kurio planavimo tikslai – sklypo padalijimas ir dalies žemės sklypo pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę, nustatant naudojimo būdą – infrastruktūros teritorija, ir pobūdį – teritorija susisiekimo sistemą aptarnaujantiems objektams įrengti ir eksploatuoti, rengimui.

3. Pritarti 1,1000 ha ploto žemės sklypo kadastro Nr. 6955/0002:139, esančio Mačiūnų k., Ašmintos sen., Prienų r., ir priklausančio Karoliui Stasiukynui, detaliojo plano, kurio planavimo tikslai – sklypo padalijimas ir dalies žemės sklypo pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę, nustatant naudojimo būdą – infrastruktūros teritorija, ir pobūdį – teritorija susisiekimo sistemą aptarnaujantiems objektams įrengti ir eksploatuoti, rengimui.

Savivaldybės meras

Antanas Gustaitis